
Katalogový list : BSPZ 02 

Datum vydání : 2024_02_13 

Revize : 0 

Stran : 1 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Katalogový list 

BSPZ 02 

Bezpečnostní nerezový pisoárový žlab – závěsný 

 

BSPZ 02 je bezpečnostní nerezový pisoárový žlab uzpůsobený  

k zabudování do stěny a podlahy. Žlab je určený do sociálních zařízení 

v provozech s vyšším nebezpečím úmyslného poškození. Je vhodný 

například do sociálních zařízení ve věznicích, diagnostických ústavech 

pro problémovou mládež, atp. 

Žlab je standardně nabízen z nerezové oceli tloušťky 2 mm. Na přání 

zákazníka může být síla materiálu zvýšena až do 3 mm. Matná 

povrchová úprava je docílena tryskáním balotinou. Takto upravený 

povrch je vhodnější z hlediska udržování čistoty. 

Pro splachování žlabu je doporučeno časově ovládané splachování 

COS. 

Provedení žlabu je typově s odpadem vpravo (při pohledu zepředu). 

Zakázkově lze i vlevo (nutno uvést při objednání). 

 

Kompletní dodávka 

• nerezový žlab 

• drobný montážní materiál 

 

Typová provedení 

• BSPZ 02.1  bezpečnostní nerezový pisoárový žlab 1250 mm, vestavěný 

• BSPZ 02.2  bezpečnostní nerezový pisoárový žlab 1900 mm, vestavěný 

• BSPZ 02.3  bezpečnostní nerezový pisoárový žlab 2500 mm, vestavěný 

• BSPZ 02.4  bezpečnostní nerezový pisoárový žlab 2995 mm, vestavěný 

 

Technické detaily 

• přívod vody  G 1/2“ 

• odpad   d = 50 mm 

• hmotnost  40 - 100 kg dle typu 

• tloušťka plechu  2 mm 

• materiál   AISI 304 

 

Požadavky na stavební připravenost 

• Připraven přívod vody dle schématu. 

• Připraven odpad d = 50 mm. 

 

https://azp.cz/p106536/cos-2-zarizeni-pro-casove-ovladane-splachovani.html


Katalogový list : BSPZ 02 

Datum vydání : 2024_02_13 

Revize : 0 

Stran : 2 / 2 

 

AZP Brno s.r.o. tel +420 545 428 911 IČ 46973150  | DIČ CZ46973150 e-mail  azp@azp.cz 

U Sýpky 555, CZ-664 61 Rajhradice mob +420 602 570 068 KOS v Brně – oddíl C, vložka 7425  www.azp.cz 

 

Schéma 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A – přívod vody  

D - odpad 

 

 


